
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VIA CIALDINI 
Via Yuri Gagarin, 2 – 20821  Meda (MB) 

Tel. 0362/72147  Fax 0362/333550 
e-mail: mbic857004@istruzione.it ; mbic857004@pec.istruzione.it 

Cod. Mecc. MBIC857004 Cod. Fisc. 83010500151 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

Ai sito Web dell’Istituto 
Al personale interessato 

 
 

Oggetto: Modalità di accettazione delle domande di messa a  disposizione (MAD) per la stipula di contratti a  
    tempo determinato. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO   Il DM 131/2007”Regolamento per il conferimento di supplenze al personale 
   Docente ed educativo e ATA”; 
 
CONSIDERATA  la possibilità, in caso di esaurimento delle graduatorie d’Istituto, di dover  provvedere 
   alla stipula dei contratti a tempo determinato, inclusi i posti di sostegno, con personale  
   che si è reso disponibile; 
 
CONSIDERATA  la necessità di poter archiviare e gestire in modo agevole le domande pervenute; 
 
CONSIDERATO  l’alto numero di domande che quotidianamente pervengono a questa Istituzione  
   Scolastica, n particolare tramite la posta elettronica, congestionando la casella stessa  
   e rendendo impossibile la corretta archiviazione e gestione delle stesse; 
 

DISPONE 
 

di accettare, a decorrere dal 01/09/2020, ESCLUSIVAMENTE domande pervenute tramite gli appositi FORM 
pubblicati sul sito  http://www.istitutocialdini.edu.it/ 
 
Non saranno pertanto accettate domande pervenute in altra forma (PEO,PEC, consegna a mezzo posta 
ordinario o a mano). 
 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico                 
Prof.ssa Maria Grazia Perego  

  
 
 
 
 
 

    

 

  

MBIC857004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001775 - 25/08/2020 - P1 - I

Firmato digitalmente da Perego Maria Grazia

mailto:mbic857004@istruzione.it
mailto:mbic857004@pec.istruzione.it
http://www.iccialdini.gov.it/
http://www.iccialdini.gov.it/

		2020-08-25T21:03:06+0200
	MARIA GRAZIA PEREGO




